
1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lernbaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 ten tang 
Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5336); 

4. Pera tu ran Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 ten tang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500); 

o . Peraturan :\lenteri Riser. Tc-knologi. clan Penclidikan Tinggi 
Nornor JO Tahun ..20 16 renrang Organisasi clan Tara Kerja 
Universitas Udavana (Be r ita Negara Republik Indonesia 
Tahun 201 G Nornor ,-t'-5): 

: a. bahwa berdasarkan Surat Keputusan Direktur Jendral 
Pendidikan Tinggi Nomor 12/E/KPT /2021 tentang 
Pedoman Operasional Beban Kerja Dasen dalam 
pelaksanaan pendidikan termasuk Pembahas Seminar 
Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa, harus ditetapkan 
dengan Surat Keputusan Pemimpin Perguruan Tinggi; 

b. bahwa Dasen yang namanya tercantum dalam Lampiran 
Surat Keputusan ini dipandang memenuhi syarat sebagai 
Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a dan b, perlu 
menunjuk Dasen sebagai Pembahas Seminar Usulan 
Penelitian Tesis Mahasiswa Program Stucli Magister 
Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis beserta Jadual 
ditetapkan dengan keputusan Rektor. 

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA, 

Mengingat 

Menimbang 

PEMBAHAS DAN JADUAL SEMINAR USULAN PENELITIAN TESIS MAHASISWA 
PROGRAM STUD! MAGISTER MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

KEPUTUSr\N REKTOR UNIVERSIT AS UDAY.,.\NA 
NOMOR 222/UN14.2.7 /HK/2021 

TENT ANG 

M:l\'1iifilf·tii!l!·\'l·l,f.l • 



MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA TENTANG 
PEMBAHAS DAN JADUAL SEMINAR USULAN PENELITIAN 
TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER 
MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Menunjuk Dasen Fakultas Ekonomi dan Bisnis sebagai 
Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
Program Studi Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis beserta Jadual mahasiswa sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran yang merupakan bagia tidak terpisahkan 
dari Keputusan Rektor ini. 

Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU bertugas 
merencanakan, menyelenggarakan, rr.erigevaluasi, dan 
mclaporkan kegiatan pelaksanaan Seminar Usulan Pcnelitian 
Tesis mahasiswa Program Studi Magister Manajemen Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis kepada Rektor. 

Pembahas Seminar Usulan Penelitian Tesis Mahasiswa 
sebagaimana dimaksud dalam Diktum KES.\TU diberikan 
honorarium sesuai dengan ketentuan peraturan peruridang­ 
undangan 

Biava y,rng timbul akibat pclaksanaan Kcputusan Rcktor ini 
d ibebankan pada Daftar Isian Pelnksa naan .vnggaran 
Universitas Udayana yang relevan. 

Ii. Peratur an Meriteri Riset. Te k nnlugr. clan Pendid ikan Tinggi 
Nomor 34 Tahun 2017 tcntdnb Statuta Universitas 
Udayana (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 620); 

7. Peraturan Menteri Kcuangan ~1>11w1 119/PMK.02/2020 
tentang Standar Biava Mas uk an Tu lru n Anggaran 2021 
(Serita Negara Republik Indoncsiu Tahun 2020 Nomor 
976); 

8. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu 
Pcngetahuan Nomor 104 Tahun I 9(l2 ten tang Pendirian 
Univer sitas Negeri di De npa sur jo. Keputusan Presiden 
Nomor 18 Tahun 1963; 

9. Keputusan Menteri Riset, Tekriologi. dan Pendidikan 
Tinggi Nomor 367 /M/KPT.KP /2017 ten tang Pengangkatan 
Rektor Universitas Udayana Periode Tahun 2017-2021; 

10. Keputusan Direktur Jendral Penc!ic!ikan Tinggi Nomor 
12/E/KPT/2021 Tentang Pedoman Operasional Beban 
Kerja Dasen 

11. Keputusan Rektor Univcrsitas Udayana Nomor 
804/UN14/HK/2018 tentang Pemberian Kuasa Kepada 
Dekan dan Direktur Pascasarjana Untuk clan Atas Nama 
Rektor Menandatangani Keputusan Re tor; 

12. Keputusan Rektor Univer sitas Udayana Nomor 
102/UN14/HK.KP/2020 tentang Pcngangkatan Dekan 
dan Wakil Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Udayana Periode 2020-202cJ. 

- 2 - 

KEl\11'.-H 

KETIGA 

KE DUA 

KESA TU 

Menetapkan 



. \GOES GANESHA RAHYUDA L 
NIP 10, 303252006041001 

f)itvl<1pk,1n di Denpasar 
pa d a t rnggal -+ Maret 2021 
a .r: J,,'.U(TOJ\ UNIVERSITAS UOAYANA 
DE1'.\:\ t<.\KULTJ\S EKONOMI DAN 
GfS. rrs . 

Keputusan Rektor i n i m u la , , 1-rl:1ku pada tanggal ditetapkan. !~ CL!f\lA 



• \CiOES 
C'{- NIP 1 q3_:;o.,2:-~0(J60-+ I no I 

a.n. REK rOR LJNIVERSIT1\S LJDA Y ,\NA 
DEK.-\'.'\ F.-\ 'ULT.\S F:KON0\11 DAN BISNIS . 

Judul Penclitian : 
Creative SelfE/ficmy 

Dalarn Merncdiasi 
Pcngaruh 
Kepernimpinan 
Transformasional Dan 
Perilaku lnovaiif 
Terhadap Kinerja 
Kan av, an PT Pcgadaian 
(Persero) Kanwil VIT 
Den pasar 

Hari I gl : Jumat Nama : Ida Bagus 
12 i\ lurer 2021 Separsa Kusuma 
Pukul: l(J00-11.30 NI 1.19806110-+7 
Ruang : Online 

-- ~- ----------------! 

I 
Nama Mahasiswa/ .'ll;\l/ 
.Judul Usulan Pcnelitian 

I l.ui /Tanggal/ 
Pukul/ Tern pat 

r. Putu S,1rnyini Piartrini. S.E .. 
3 i\ I. J\1. .r\ k 

I IP I %-t09IO1990032001 
r abatan : l.ck tor 
Pangkat : Pcnata Tk. I 
Golongan : I I Id 

Pernbahas I 

, Dr. Dra. Desak Kctut Sintaasih. 
J\1. s j 

:--.J II' I l):'-'J08() 1198601200 I 
abutan : Lek tor Kepala 

Pangkat : Pembina Tk.I 
Golonuan : l\'b 

~

.\goc~ ( iuncsha Rain uda. S.E .. i\1.T 
h !) Pern bim bing 
fl' J L)X,0_,2520060-+ I 00 I 

abatun : I .ck tor Kcpala 
IPangkat : Penatu I k. I 
Colongnn : I I Id 

Pcm bah as II 

.Iubata n/ l'angkat/ Golongan 

I 
.lab atan pada 

Ujian 

°\;ama Doscn/ NIP/ I 

No 

:-,l '\l -, \, 1'.I \ \.l ,( ,() 1.\.\N PEi\lBAIL\S D.\\ .I.\Dl \I "I .\II'-. \R l '\LIL.\N PEN[Ll 11.\1\ 11 SI'.', 
\l.\1-1.\SIS\\'.\ PROGR.-\\1 SI l'DI .\!\(.IS 11·1~ \J..\N \JEi\lFN 

FAKULTAS [KOi\0\11 !)_\'-. 1~1:-,\.JS 

l.Ai\lPIRAN 
KEPll rusAN RFKTOR l \.J\"I I''->! I \'-; l "D.\ Y.\, . .'.\ 

NOi\ !OR 2221LJN I-+ 2. 7 HK 2( 12 I 
1·_\NGGAL -+ i\l.\RET 2021 11 · 1 \'\:l i 
P[i\18:\HAS DAN J.\Dl .\I '->I \II\. \R 1 ·sl I \N 1,ENLLIT!Al\i I !·.SIS 
\l..\H."\SIS\.\' . .'.\ PROCiR.\\I SI l 1)1 \I \(ilS 11·R i\l.\N.-\Jfi\l[-=-\: 
1:_\KUI.TAS EhO\!Oi\11 !)_.\\: BIS\.!:--; 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

